

Wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) z dnia 18.12.2019r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest rozbudowa systemów zabezpieczenia technicznego w Oficynie A budynku A Ministerstwa Infrastruktury przy ul. T. Chałubińskiego 4/6 w Warszawie

Pytanie 1

W projekcie instalacji KD znajduje się informacja, iż istniejące drzwi należy wyposażyć (w różnych konfiguracjach) m.in. w elektrozaczepy, gałko-klamki, samozamykacze, jest mowa o prowadzeniu przewodów wewnątrz skrzydła. Czy drzwi które należy objąć systemem KD posiadają atesty pożarowe? Jeżeli tak, prosimy o podanie producenta, modelu oraz nr certyfikatu i przez kogo został on wydany.

Odpowiedź

- drzwi wewnętrzne zlokalizowane pomiędzy klatką schodową a korytarzem parteru:
ALUPROF MB-78EI, EI30,
Certyfikat zgodności: Certbud Sp. z o.o. nr W873.
- drzwi prowadzące do holu głównego bud. A:
PUERTAS PADILLA S.L., EI60,
Certyfikat zgodności: ITB-1909/W.
- 2x drzwi wewnętrzne, pomiędzy przedsionkiem a korytarzem:
ALUPROF MB-78EI, EI30,
Certyfikat zgodności: Certbud Sp. z o.o. nr W873.
- 2x drzwi zewnętrzna prowadzące na patio i ul. Hożą
ALUPROF MB-78EI, EI60,
Certyfikat zgodności: Certbud Sp. z o.o. nr W873.

Pytanie 2

Zwracamy uwagę na fakt, iż montaż w/w elementów spowoduje, iż atest ten przestanie obowiązywać. Czy Zamawiający dopuszcza taką sytuację?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza sytuacji, w której drzwi utracą atest.

Pytanie 3

Czy Wykonawca ma przewidzieć w ofercie koszt przeprowadzenia recertyfikacji? Recertyfikacja będzie możliwa, o ile producent lub producenci drzwi dopuszczają taką możliwość. Wykonawca będzie miał możliwość sprawdzenia tego po udostępnieniu przez Zamawiającego listy producentów.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że jeżeli ponowna certyfikacja będzie wymagana należy to uwzględnić w kosztach inwestycji. Wykaz producentów drzwi wskazano w odpowiedzi na pytanie 1.

Pytanie 4.

Projekt w części opisowej mówi o konieczności instalacji czytnika przy windzie, w celu uniemożliwienia osobom postronnym korzystania z windy. Na schemacie blokowym jest pokazany na poziomie +1, na rzutach jest rysowany przy windzie na parterze. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że czytnik należy zamontować na parterze, zgodnie z rozmieszczeniem elementów na rzucie obiektu.

Pytanie 5.

Prosimy o podanie modelu windy, roku produkcji, przekazanie kontaktu do firmy która ją instalowała oraz która aktualnie przeprowadza okresową konserwację urządzenia.

Odpowiedź

Zamawiający poniżej podaje informacje na temat użytkowanej windy oraz danych firmy, która ją instalowała oraz która dokonuje jej okresowej konserwacji:

Dźwig; Orona

Typ: 3G X-10

Rok produkcji: 2018

Nr fabryczny LR181016E

Generalny Wykonawca – Budimpol Sp. z o.o., KRS: 0000123720.

Firma konserwująca – Grupa Zed Sp. z o.o., KRS: 0000373003.

Pytanie 6.

Prosimy o informację, czy winda jest na gwarancji. Jeżeli tak, prosimy o podanie danych gwaranta.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że użytkowana winda jest na gwarancji.

Dane gwaranta: Budimpol Sp. z o.o., KRS: 0000123720.

Pytanie 7.

Czy na etapie projektowania rozwiązania gwarant/konserwator windy potwierdził techniczną możliwość realizacji sterowania przywołaniem windy przez system SKD? Z projektu taka pewność nie wynika - cytując "Wykonawca (...) wykona próbne podłączenie przekaźnika od kontrolera SKD. W przypadku, gdy wariant ten się nie powiedzie, Wykonawca dostarczy moduł sterowania pracą windy lub przeprogramuje istniejący sterownik."

Zwracamy uwagę na fakt, iż zgodnie z art. 29 ust. 1 PZP do obowiązków zamawiającego należy opisać przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i precyzyjny, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Wykonawca musi wiedzieć co ma wycenić, a w tym przypadku nie wiadomo czy należy wycenić prostą przeróbkę instalacji windy poprzez dołożenie sterowania z systemu KD, czy należy przyjąć dodatkowo konieczność przeprogramowania sterownika windy czy może należy go wymienić sterownik na inny typ. Wykonawca nie ma nawet pewności, czy winda, która jest w posiadaniu zamawiającego, umożliwia zastosowanie innego sterownika, pozwalającego na realizację oczekiwań zamawiającego opisanych w dokumentacji przetargowej.

Prosimy o potwierdzenie, że winda, którą należy sterować poprzez system KD, umożliwia taką przeróbkę oraz jednoznaczne wskazanie sposobu takiej modyfikacji.

Odpowiedź

Dokumentacja projektowa nigdzie nie stwierdza, że **należy sterować przywołaniem windy a jedynie umożliwić jej przywołanie** (aktywację przycisku) po pozytywnej autoryzacji przez SKD. Oznacza to, że SKD odblokowuje możliwość przywołania windy. Dzieje się to na kondygnacji parteru.

Wykonawca powinien dokonać wyboru sposobu osiągnięcia wymaganego opisem przedmiotu zamówienia celu na podstawie posiadanego doświadczenia oraz w szczególności informacji uzyskanych od producenta/ wykonawcy dźwigu – informacje na temat producenta/ wykonawcy dźwigu znajdują się w odpowiedzi na pytanie 5.

Pytanie 8.

Prosimy o podanie modelu centrali pożarowej zainstalowanej w budynku Ministerstwa Infrastruktury. Czy system sygnalizacji pożaru jest na gwarancji? Jeżeli tak, prosimy o podanie danych firmy instalującej ten system, lub danych firmy która przeprowadza obowiązkowe, okresowe przeglądy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że aktualnie w Ministerstwie Infrastruktury funkcjonuje system sygnalizacji pożaru w oparciu o centralę Esser FlexES. System sygnalizacji pożaru został zainstalowany przez firmę MR System (firma ta prowadzi również obowiązkowe okresowe przeglądy) i do dnia 12.09.2023 r. jest na gwarancji.

Pytanie 9.

Projekt nie zawiera informacji, do której istniejącej pętli pożarowej należy podłączyć dodatkowy moduł sterujący. Prosimy o uzupełnienie tej informacji.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dodatkowy moduł sterujący należy podłączyć do pętli pożarowej zainstalowanej w oficynie A. W pomieszczeniu, w którym będzie znajdował się w/w moduł znajduje się również możliwe miejsce wpięcia do pętli pożarowej.

Pytanie 10.

Projekt nie zawiera informacji, czy pętla pożarowa do której należy podłączyć dodatkowy moduł sterujący, umożliwia dołączenie takiego elementu (posiada wolny adres, odpowiednią wydajność prądową itd.). Czy zamawiający potwierdza, że istniejąca pętla pożarowa umożliwia dołączenie dodatkowego modułu I/O.

Odpowiedź

Zamawiający dysponuje projektem instalacji SSP dla budynku Oficyny A. Na jej podstawie stwierdza się, że w budynku wykonano jedną pętlę pożarową zawierającą 90 elementów. Zamawiający potwierdza, że aktualnie działająca instalacja SSP nadaje się do rozbudowy, tj. dołączenie jednego modułu sterującego.

Pytanie 11.

W związku z w/w niejasnościami, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 23 grudnia 2019 r.

Odpowiedź

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 7 stycznia 2020 r. dla części II.

Zamawiający informuję, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert określony w SIWZ dla części II.

Część II Nie otwierać przed dniem 07.01.2020 r. do godziny 12:00"

Pkt.8.1 Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami, o których mowa w pkt 7.16 należy złożyć w terminach:

W części II do dnia **07.01.2020 r. do godziny 11:00**, w siedzibie Ministerstwa Infrastruktury, 00-928 Warszawa, ul. Chałubińskiego 4/6, w Kancelarii Ministerstwa Infrastruktury, budynek A. Godziny przyjmowania ofert – od poniedziałku do piątku od 9.30 do 16.00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pkt 8.3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi:

W części II w dniu **07.01.2020 r., o godzinie 12:00**, w siedzibie Ministerstwa Infrastruktury, Warszawa, ul. Chałubińskiego 4/6.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SIWZ.